
Gaumeisterschaft 2014
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.10
Unterhebel Gewehr GK 50m Schützenklasse Seite: 1
Stand: 11.05.2014 15:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 108 Schwanz, Bernd 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 87 87 90 357

2 109 Pöpperl, Jan 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 85 90 92 357

3 111 Olbrich, Frank 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 82 88 91 355

4 110 Ott, Thomas 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 78 83 89 342

5 115 Niebel, Sandra 1 1530 SV Berneburg 1 80 86 81 336



Gaumeisterschaft 2014
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.50
Unterhebel Gewehr GK 50m Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 11.05.2014 15:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 104 Luther, Karin 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 83 91 91 352

2 117 Leimbach, Rolf 1 1530 SV Berneburg 1 83 92 88 351

3 106 Luther, Olaf 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 81 84 83 338

4 116 Niebel, Ralf 1 1530 SV Berneburg 1 84 88 80 338

5 105 Brethauer, Rene 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 82 75 77 324



Gaumeisterschaft 2014
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.60
Unterhebel Gewehr GK 50m Seniorenklasse A Seite: 1
Stand: 11.05.2014 15:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Schmiedel, Rolf 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 92 82 88 356

2 112 Huyer, Robert 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 87 86 91 355

3 114 Bachmann, Harald 1 1528 SSV Sontra 58 74 90 91 331

4 102 Immke, Wilhelm 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 76 66 68 285

5 101 Höhn, Achim 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 62 66 58 248



Gaumeisterschaft 2014
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56.10
Unterhebel Gewehr GK 50m Schützenklasse Seite: 1
Stand: 11.05.2014 15:06 Uhr Gesamt

1 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 1070 Ringe

109 Pöpperl, Jan 357
108 Schwanz, Bernd 357
107 Schmiedel, Rolf 356

2 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 1052 Ringe

110 Ott, Thomas 342
112 Huyer, Robert 355
111 Olbrich, Frank 355

3 1 1530 SV Berneburg 1 1025 Ringe

115 Niebel, Sandra 336
116 Niebel, Ralf 338
117 Leimbach, Rolf 351

4 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 1014 Ringe

106 Luther, Olaf 338
105 Brethauer, Rene 324
104 Luther, Karin 352


